

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230502

Stavba: Oprava mostu u Dolského Mlýna

KSO:

Místo: Jetřichovice

Zadavatel:

Správa NP Č. Švýcarsko

Uchazeč:

ZEPS s.r.o.

Projektant:

KH Mosty

Zpracovatel:

J. Nešněra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8/21/2024

IČ:

DIČ:

IČ: 286 88 651

DIČ: CZ28688651

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |            |              |              |
|-------------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |            |              | 3,554,495.02 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
|                         | 21.00%     | 3,554,495.02 | 746,443.95   |
|                         | 15.00%     | 0.00         | 0.00         |
| Cena s DPH v CZK        |            |              | 4,300,938.97 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                               |              |            |
|------------|-------------------------------|--------------|------------|
| Kód:       | 20230502                      |              |            |
| Stavba:    | Oprava mostu u Dolského Mlýna |              |            |
| Místo:     | Jetřichovice                  | Datum:       | 21.08.2024 |
| Zadavatel: | Správa NP Č. Švýcarsko        | Projektant:  | KH Mosty   |
| Uchazeč:   | ZEPS s.r.o.                   | Zpracovatel: | J. Nešněra |

| Kód                | Popis                         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                               | 3,554,495.02       | 4,300,938.97     |
| 20230502           | Oprava mostu u Dolského Mlýna | 3,554,495.02       | 4,300,938.97     |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Oprava mostu u Dolského Mlýna

KSO:  
Místo: Jetřichovice

CC-CZ:  
Datum: 21.08.2024

Zadavatel:  
Správa NP Č. Švýcarsko

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
ZEPS s.r.o.

IČ: 286 88 651  
DIČ: CZ28688651

Projektant:  
KH Mosty

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
J. Nešněra

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |              |            |              |
|-------------------------|--------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              |            | 3,554,495.02 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
|                         | 3,554,495.02 | 21.00%     | 746,443.95   |
|                         | 0.00         | 15.00%     | 0.00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK      | 4,300,938.97 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu u Dolského Mlýna

Místo:

Jetřichovice

Datum:

21.08.2024

Zadavatel:

Správa NP Č. Švýcarsko

Projektant:

KH Mosty

Uchazeč:

ZEPS s.r.o.

Zpracovatel:

J. Nešněra

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                                                 |              |
|-------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                        | 3,554,495.02 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                       | 3,063,881.02 |
| 1 - Zemní práce                                 | 441,019.08   |
| 2 - Zakládání                                   | 20,115.00    |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce               | 706,785.56   |
| 4 - Vodorovné konstrukce                        | 342,657.00   |
| 5 - Komunikace pozemní                          | 246,555.90   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání          | 1,142,324.80 |
| 997 - Přesun sutě                               | 83,485.68    |
| 998 - Přesun hmot                               | 80,938.00    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                       | 155,614.00   |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům     | 155,614.00   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 335,000.00   |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 137,000.00   |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 80,000.00    |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 18,000.00    |
| VRN6 - Územní vlivy                             | 100,000.00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu u Dolského Mlýna

Místo:

Jetřichovice

Datum:

21.08.2024

Zadavatel:

Správa NP Č. Švýcarsko

Projektant:

KH Mosty

Uchazeč:

ZEPS s.r.o.

Zpracovatel:

J. Nešněra

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

3,554,495.02

DHSVPráce a dodávky HSV

3,063,881.02

D1Zemní práce

441,019.08

|   |   |           |                                                                     |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 113105112 | Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vypárované MC | m2 | 72.000 | 270.00 | 19,440.00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

PPRozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho se spárami zalitými cementovou maltou

VV7272.000

|   |   |           |                                                                     |     |         |        |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|----------------|
| 2 | K | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min | hod | 100.000 | 165.00 | 16,500.00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|----------------|

PPČerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

|   |   |           |                                                                            |     |        |        |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 3 | K | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min | den | 30.000 | 120.00 | 3,600.00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|

PPPohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

|   |   |           |                                                                                                     |    |        |          |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 4 | K | 122251103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně | m3 | 63.582 | 1,500.00 | 95,373.00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|

PPOdkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

VV14,3\*2,44\*mostovka34.892

VV9,5\*1,4+13,5\*1,14\*opěry28.690

VVSoučet63.582

|   |   |           |                                                                                                                 |    |        |          |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 5 | K | 129353101 | Čištění otevřených koryt vodotečí šife dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 strojně | m3 | 28.000 | 1,350.00 | 37,800.00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|

PPČištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

VV10\*1\*0,5\*210.000

VV18"hrázky18.000

VVSoučet28.000

|   |   |           |                                                                    |    |        |          |            |  |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|--|
| 6 | K | 16275111R | Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku a skládkovného | m3 | 91.582 | 1,840.00 | 168,510.88 |  |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|--|

PPVodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku a skládkovného

P  
Poznámka k položce: \_x000D\_ skládka zhotovitele (předpoklad do 20km)

VV63,582+2891.582

|   |   |           |                                                                                                                                     |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 7 | K | 171103213 | Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází kanálů se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu přes 50 % | m3 | 18.000 | 850.00 | 15,300.00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

PPUložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přívodních kanálů inundačních nebo ochranných se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 50 % objemu

P  
Poznámka k položce: \_x000D\_ jílové těsnění

VV18\*1\*118.000

|   |   |          |                   |   |        |          |           |                |
|---|---|----------|-------------------|---|--------|----------|-----------|----------------|
| 8 | M | 58125110 | Jíl surový kusový | t | 36.000 | 1,630.00 | 58,680.00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|----------|-------------------|---|--------|----------|-----------|----------------|

PPJíl surový kusový

VV18\*2 \*Přepočtené koeficientem množství36.000

|   |   |           |                                                                 |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 9 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 14.030 | 800.00 | 11,224.00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

PPZásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV2,75\*2,446.710

VV3\*2,447.320

VVSoučet14.030

|    |   |          |                       |   |        |        |           |                |
|----|---|----------|-----------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 10 | M | 58331200 | Štěrkopísek netříděný | t | 28.060 | 520.00 | 14,591.20 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|----------|-----------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|

PPŠtěrkopísek netříděný

VV14,03\*2 \*Přepočtené koeficientem množství28.060

D2Zakládání

20,115.00

|    |   |           |                                                 |    |       |          |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|----------------|
| 11 | K | 212341111 | Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem | m3 | 1.890 | 7,500.00 | 14,175.00 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|----------------|

PPObetonování drenážních trub mezerovitým betonem

VV0,27\*3,5\*21.890

|    |   |           |                                                                |   |       |        |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 12 | K | 212792312 | Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 160 | m | 9.000 | 660.00 | 5,940.00 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|

PPOdvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí HDPE DN 160

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 3 |     |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                    |    |          |              | 706,785.56        |                 |
| 13  | K   | 317321118 | Mostní římsy ze ŽB C 30/37                                                                                                                                                       | m3 | 4.610    | 16,300.00    | 75,143.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Římsy ze železového betonu C 30/37                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 23,05*0,1*2                                                                                                                                                                      |    | 4.610    |              |                   |                 |
| 14  | K   | 317353121 | Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení                                                                                                                                      | m2 | 26.066   | 2,800.00     | 72,984.80         | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 23,05*(0,19+0,165+0,2)*2                                                                                                                                                         |    | 25.586   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,2*0,6*4                                                                                                                                                                        |    | 0.480    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                           |    | 26.066   |              |                   |                 |
| 15  | K   | 317353191 | Příplatek k bednění mostní římsy za bednění oblouku R do 200 m                                                                                                                   | m2 | 26.066   | 230.00       | 5,995.18          | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Bednění mostní římsy Příplatek k ceně za bednění oblouku, poloměru do 200 m                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 16  | K   | 317353221 | Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění                                                                                                                                   | m2 | 26.066   | 380.00       | 9,905.08          | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 17  | K   | 317353311 | Vložení matrice do bednění mostních říms                                                                                                                                         | m2 | 6.915    | 500.00       | 3,457.50          | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Bednění mostní římsy vložení matrice do bednění                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,05*23,05*3*2                                                                                                                                                                   |    | 6.915    |              |                   |                 |
| 18  | M   | 60514107  | řezivo jehličnaté lišta trojhranná 25x25mm                                                                                                                                       | m  | 138.300  | 180.00       | 24,894.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | řezivo jehličnaté lišta trojhranná 25x25mm                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 23,05*3*2                                                                                                                                                                        |    | 138.300  |              |                   |                 |
| 19  | K   | 317361116 | Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505                                                                                                                                   | t  | 0.580    | 60,000.00    | 34,800.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 20  | K   | 334213121 | Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3                                                                                                  | m3 | 1.400    | 35,000.00    | 49,000.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3                           |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 3,5*2*1*0,1*2*10% objemu odkrytého zdiva                                                                                                                                         |    | 1.400    |              |                   |                 |
| 21  | K   | 348171111 | Osazení mostního ocelového zábradlí                                                                                                                                              | m  | 46.805   | 1,100.00     | 51,485.50         | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Osazení mostního ocelového zábradlí                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce: _x000D_ včetně kotvení _x000D_                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 23,255+23,55                                                                                                                                                                     |    | 46.805   |              |                   |                 |
| 22  | M   | 55391530R | zábradelní systém                                                                                                                                                                | m  | 46.805   | 8,100.00     | 379,120.50        |                 |
|     | PP  |           | zábradelní systém dle PD                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce: _x000D_ vč. povrchové úpravy, vč. kotev                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| D 4 |     |           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                             |    |          |              | 342,657.00        |                 |
| 23  | K   | 421321128 | Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37                                                                                                                                    | m3 | 9.590    | 13,500.00    | 129,465.00        | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové, z betonu C 30/37                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,24*2,44*2                                                                                                                                                                      |    | 1.171    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 23,05*2,435*0,15                                                                                                                                                                 |    | 8.419    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                           |    | 9.590    |              |                   |                 |
| 24  | K   | 421361226 | Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505                                                                                                                              | t  | 0.146    | 60,000.00    | 8,760.00          | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 deskového mostu                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,146                                                                                                                                                                            |    | 0.146    |              |                   |                 |
| 25  | K   | 421361412 | Výztuž mostních desek ze svařovaných sítí nad 4 kg/m2                                                                                                                            | t  | 1.248    | 50,000.00    | 62,400.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Výztuž deskových konstrukcí ze svařovaných sítí přes 4 kg/m2                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 26*3*2*0,008                                                                                                                                                                     |    | 1.248    |              |                   |                 |
| 26  | K   | 462511270 | Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg                                                                                                            | m3 | 28.690   | 4,800.00     | 137,712.00        | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg                                                              |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 9,5*1,4+13,5*1,14*opěry                                                                                                                                                          |    | 28.690   |              |                   |                 |
| 27  | K   | 462519002 | Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg                                                                                                          | m2 | 24.000   | 180.00       | 4,320.00          | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg                         |    |          |              |                   |                 |
| D 5 |     |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                               |    |          |              | 246,555.90        |                 |
| 28  | K   | 567132115 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm                                                                                                                   | m2 | 65.880   | 760.00       | 50,068.80         | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm                                                |    |          |              |                   |                 |
| 29  | K   | 594111112 | Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z kameniva těžného                                                                                               | m2 | 65.880   | 1,430.00     | 94,208.40         | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | Kladení dlažby z lomového kamene lomafsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 100 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těžného |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 27*2,44                                                                                                                                                                          |    | 65.880   |              |                   |                 |
| 30  | M   | 58381086  | kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec                                                                                                                           | t  | 16.470   | 6,210.00     | 102,278.70        | CS ÚRS 2023 01  |
|     | PP  |           | kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 65,88*0,25 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                     |    | 16.470   |              |                   |                 |
| D 9 |     |           | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                                                                               |    |          |              | 1,142,324.80      |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                  | MJ  | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 31 | K   | 936942211R | Oprava reliéfu čela klenby                                                                                                             | kus | 2.000          | 15,000.00    | 30,000.00         |                 |
|    | PP  |            | Oprava reliéfu čela klenby                                                                                                             |     |                |              |                   |                 |
| 32 | K   | 943211111  | Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m                                                | m3  | 210.000        | 300.00       | 63,000.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m             |     |                |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 60*3,5                                                                                                                                 |     | 210.000        |              |                   |                 |
| 33 | K   | 943211211  | Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití                                      | m3  | 12,600.000     | 3.50         | 44,100.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami<br>Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 |     |                |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 210*60 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                               |     | 12,600.000     |              |                   |                 |
| 34 | K   | 943211811  | Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m                                              | m3  | 210.000        | 80.00        | 16,800.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m           |     |                |              |                   |                 |
| 35 | K   | 948411121  | Zřízení podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m                                                                                     | t   | 15.000         | 8,500.00     | 127,500.00        | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové zřízení podpěr výšky do 12 m Pižmo                                                            |     |                |              |                   |                 |
| 36 | K   | 948411221  | Odstranění podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m                                                                                  | t   | 15.000         | 6,200.00     | 93,000.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové odstranění podpěr výšky do 12 m Pižmo                                                         |     |                |              |                   |                 |
| 37 | K   | 948411921  | Měsíční nájemné podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m                                                                             | t   | 45.000         | 2,000.00     | 90,000.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové měsíční nájemné podpěr výšky do 12 m Pižmo                                                    |     |                |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 22,5*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                               |     | 45.000         |              |                   |                 |
| 38 | K   | 963021112  | Bourání mostní nosné konstrukce z kamene                                                                                               | m3  | 1.200          | 5,300.00     | 6,360.00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí z kamene nebo cihel                                                                     |     |                |              |                   |                 |
| 39 | K   | 963041211  | Bourání mostní nosné konstrukce z betonu prostého                                                                                      | m3  | 4.600          | 6,500.00     | 29,900.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí z prostého betonu                                                                       |     |                |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 4,6                                                                                                                                    |     | 4.600          |              |                   |                 |
| 40 | K   | 966075141  | Odstranění zábradlí                                                                                                                    | m   | 46.800         | 420.00       | 19,656.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Odstranění zábradlí                                                                                                                    |     |                |              |                   |                 |
| 41 | K   | 985131111  | Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah tlakovou vodou                                                                                | m2  | 120.120        | 380.00       | 45,645.60         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah tlakovou vodou                                                                                |     |                |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 23*2,44"rub klenby                                                                                                                     |     | 56.120         |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 32*2"boky                                                                                                                              |     | 64.000         |              |                   |                 |
|    | VV  |            | <b>Součet</b>                                                                                                                          |     | <b>120.120</b> |              |                   |                 |
| 42 | K   | 985131311  | Ruční dočištění ploch stěn, rubu klenb a podlah ocelovými kartáči                                                                      | m2  | 120.120        | 350.00       | 42,042.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči                                                             |     |                |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 120,12                                                                                                                                 |     | 120.120        |              |                   |                 |
| 43 | K   | 985132111  | Očištění ploch líce klenb a podhledů tlakovou vodou                                                                                    | m2  | 70.000         | 380.00       | 26,600.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Očištění ploch líce klenb a podhledů tlakovou vodou                                                                                    |     |                |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 20*3,5"líc klenby                                                                                                                      |     | 70.000         |              |                   |                 |
| 44 | K   | 985132311  | Ruční dočištění ploch líce klenb a podhledů ocelovými kartáči                                                                          | m2  | 70.000         | 350.00       | 24,500.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Očištění ploch líce klenb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                 |     |                |              |                   |                 |
| 45 | K   | 985311112  | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm                                                                         | m2  | 19.200         | 2,300.00     | 44,160.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm                                           |     |                |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 64*0,3 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                               |     | 19.200         |              |                   |                 |
| 46 | K   | 985311212  | Reprofilace líce klenb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm                                                        | m2  | 21.000         | 2,640.00     | 55,440.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce klenb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm                          |     |                |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 70*0,3 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                               |     | 21.000         |              |                   |                 |
| 47 | K   | 985312111  | Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 2 mm                                                                                    | m2  | 64.000         | 450.00       | 28,800.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm                                                                 |     |                |              |                   |                 |
| 48 | K   | 985312121  | Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce klenb a podhledů tl do 2 mm                                                                   | m2  | 70.000         | 488.00       | 34,160.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líce klenb a podhledů, tloušťky do 2 mm                                                |     |                |              |                   |                 |
| 49 | K   | 985324111  | Impregnační nátěr betonu dvojnásobný S1 (OS-A)                                                                                         | m2  | 190.120        | 510.00       | 96,961.20         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný S1 (OS-A)                                                                 |     |                |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 70,000+120,12                                                                                                                          |     | 190.120        |              |                   |                 |
| 50 | K   | 985331213  | Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru                                                | m   | 69.000         | 1,550.00     | 106,950.00        | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Dodatečné vlepowání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vycištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm                        |     |                |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 230*0,3                                                                                                                                |     | 69.000         |              |                   |                 |
| 51 | M   | 13021013   | <i>tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm</i>                                             | t   | 0.115          | 50,000.00    | 5,750.00          | CS ÚRS 2023 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                        | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP |     |           | tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm                                                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 230*0,55                                                                                                                                                                                     |        |          | 126.500      |                   |                 |
| VV |     |           | 126,5*0,00091 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                              |        |          | 0.115        |                   |                 |
| 52 | K   | 985421134 | Injektáž trhlín š 10 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů                                                                                            | m      | 30.000   | 3,700.00     | 111,000.00        | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | Injektáž trhlín v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaková do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlín přes 5 do 10 mm tloušťka zdiva přes 600 mm |        |          |              |                   |                 |
| D  |     |           | 997 Přesun sutě                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 53 | K   | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                                                                                                                   | t      | 48.510   | 650.00       | 31,531.50         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
| 54 | K   | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                                                                                                                      | t      | 921.690  | 22.00        | 20,277.18         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                |        |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 48,51*19 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                   |        |          | 921.690      |                   |                 |
| 55 | K   | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                                                                 | t      | 48.510   | 200.00       | 9,702.00          | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 56 | K   | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01                                                                                | t      | 15.500   | 650.00       | 10,075.00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                  |        |          |              |                   |                 |
| 57 | K   | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                    | t      | 34.000   | 350.00       | 11,900.00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                    |        |          |              |                   |                 |
| D  |     |           | 998 Přesun hmot                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 58 | K   | 998212111 | Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m                                                                                                                     | t      | 161.876  | 500.00       | 80,938.00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, sřpažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m                                             |        |          |              |                   |                 |
| D  |     |           | PSV Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| D  |     |           | 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 59 | K   | 711311001 | Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním                                                                                                                      | m2     | 67.500   | 185.00       | 12,487.50         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | Provedení izolace mostovek natěradly a tmely za studena nátěrem lakem asfaltovým penetračním                                                                                                 |        |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 25*2,7                                                                                                                                                                                       |        |          | 67.500       |                   |                 |
| 60 | M   | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                     | t      | 0.020    | 650,000.00   | 13,000.00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 67,5*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                |        |          | 0.020        |                   |                 |
| 61 | K   | 711331382 | Provedení hydroizolace mostovek pásy na sucho AIP nebo tkaniny                                                                                                                               | m2     | 67.500   | 210.00       | 14,175.00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | Provedení izolace mostovek pásy na sucho AIP nebo tkaniny                                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
| 62 | M   | 69311095  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 1000g/m2                                                                                                                    | m2     | 77.625   | 180.00       | 13,972.50         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 1000g/m2                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 67,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                  |        |          | 77.625       |                   |                 |
| 63 | K   | 711341564 | Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP                                                                                                                                         | m2     | 135.000  | 350.00       | 47,250.00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 67,5*2                                                                                                                                                                                       |        |          | 135.000      |                   |                 |
| 64 | M   | 62855001  | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu                              | m2     | 155.250  | 340.00       | 52,785.00         | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu                              |        |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 135*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                   |        |          | 155.250      |                   |                 |
| 65 | K   | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m                                                                                                       | t      | 0.972    | 2,000.00     | 1,944.00          | CS ÚRS 2023 01  |
| PP |     |           | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                           |        |          |              |                   |                 |
| D  |     |           | VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| D  |     |           | VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                |        |          |              |                   |                 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 66 | K   | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou                                                                                                                                                              | soubor | 1.000    | 15,000.00    | 15,000.00         | CS ÚRS 2021 02  |
| PP |     |           | Geodetické práce před výstavbou                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| P  |     |           | Poznámka k položce: _x000D_ vytvoření sítí                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                         | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 67 | K   | 012303000  | Geodetické práce po výstavbě                                                                                                                                  | soubor | 1.000    | 20,000.00    | 20,000.00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | PP  |            | Geodetické práce po výstavbě                                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
|    | P   |            | Poznámka k položce: _x000D_ geom. plán                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| 68 | K   | 013203000  | Dokumentace stavby - 1HMP                                                                                                                                     | soubor | 1.000    | 15,000.00    | 15,000.00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | PP  |            | Dokumentace stavby - 1HMP                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| 69 | K   | 013244000  | Dokumentace realizační                                                                                                                                        | soubor | 1.000    | 50,000.00    | 50,000.00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | PP  |            | Dokumentace realizační                                                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| 70 | K   | 013254000  | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                       | soubor | 1.000    | 25,000.00    | 25,000.00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | PP  |            | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 71 | K   | 01325400R  | mostní list                                                                                                                                                   | soubor | 1.000    | 12,000.00    | 12,000.00         |                 |
|    | PP  |            | mostní list                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| D  |     | VRN3       | Zařízení staveniště                                                                                                                                           |        |          |              | 80,000.00         |                 |
| 72 | K   | 032903000  | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště                                                                                                                | soubor | 1.000    | 65,000.00    | 65,000.00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | PP  |            | Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| 73 | K   | 034103000  | Oplocení staveniště                                                                                                                                           | soubor | 1.000    | 10,000.00    | 10,000.00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Oplocení staveniště                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 74 | K   | 034403000  | Dopravní značení na staveništi                                                                                                                                | soubor | 1.000    | 5,000.00     | 5,000.00          | CS ÚRS 2021 02  |
|    | PP  |            | Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi vč. světelné signalizace                                                            |        |          |              |                   |                 |
|    | P   |            | Poznámka k položce: _x000D_ dopravní značení pro označení objízdné trasy to je : 8ks dopravních značek, 4x zábrany pro označení uzavírky, 2x výstražná světla |        |          |              |                   |                 |
| D  |     | VRN4       | Inženýrská činnost                                                                                                                                            |        |          |              | 18,000.00         |                 |
| 75 | K   | 041103000  | Autorský dozor projektanta                                                                                                                                    | soubor | 1.000    | 10,000.00    | 10,000.00         | CS ÚRS 2021 02  |
|    | PP  |            | Autorský dozor projektanta                                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
| 76 | K   | 042903000R | Ostatní posudky - havarijní a povodňový plán                                                                                                                  | soubor | 1.000    | 8,000.00     | 8,000.00          |                 |
|    | PP  |            | Ostatní posudky - havarijní a povodňový plán                                                                                                                  |        |          |              |                   |                 |
| D  |     | VRN6       | Územní vlivy                                                                                                                                                  |        |          |              | 100,000.00        |                 |
| 77 | K   | 062303000  | Použití nezvyklých dopravních prostředků                                                                                                                      | soubor | 1.000    | 100,000.00   | 100,000.00        | CS ÚRS 2023 01  |
|    | PP  |            | Použití nezvyklých dopravních prostředků                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |